

رژیم صهیونیستی طرح تخلیه کرانه باختری را با دستگیری رهبران مقاومت کلید زد

رژیم صهیونیستی با هدف تخلیه کرانه باختری از اعضای مقاومت چند تن از رهبران جهاد اسلامی فلسطین و جنبش حماس را در این منطقه بازداشت کرد.

به گزارش خبرگزاری‌ها، سازمان اطلاعات و امنیت داخلی رژیم صهیونیستی سه‌شنبه شب تعدادی از اعضا حماس و جهاد اسلامی را در کرانه باختری به بهانه افزایش

پنج‌شنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۴ ۱۶ آوریل ۲۰۱۵ شماره ۳۶-۲۱

فعالیت‌های آنها علیه رژیم صهیونیستی بازداشت کرد. تعداد زیادی از رهبران مقاومت اسلامی در کرانه باختری در بازداشت به سر می‌برند، بدون اینکه اتهامی داشته یا

علیه آنها حکمی صادر شده باشد. نیروهای اشغالگر به دنبال تخلیه کرانه باختری از شخصیت‌های سرشناسی است که طیف‌های مختلف ملت فلسطین با آنها ارتباط خوبی دارند تا بدین ترتیب کابوس مسلح‌شدن این منطقه تعبیر نشود!

رئیس مجلس اعلای اسلامی عراق تکمک مشروط آمریکا به نیروهای عراقی در جنگ با داعش را مردود دانست.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، «عمار حکیم» گفت:«حمایت نباید مشروط باشد و نباید موضوعی بر ما دیکته شود. دوست برای دوستش شرط نمی‌گذارم و همیمان برای همیمان شرط نمی‌گذارم.» حکیم افزود: «ما از هر طرفی که به ما در جنگ سرنوشت‌ساز کمک کند و همه کسانی که در این برهه تاریخی از زندگی ما و کشور ما در کنار ما ایستاده‌اند، قدردانی می‌کنیم.»

رئیس مجلس اعلای اسلامی عراق تصریح کرد:«عراق با ترویرست کورلد و سپاه و تفکر انحرافی کور کتفیری از ۱۰ سال قبل دست و پنجه نرم می‌کند ما دائما به توصیه دوستان و همیمان گوش داده‌ایم.» وی افزود: «ما همه راه‌ها و تجربه‌ها را آزموده‌ایم و زمان آن فرا رسیده است که به ما و راهکارهای ما گوش دهند و از شروط دست بردارند. ما توصیه‌ها را می‌پذیریم، اما شروط را خیر، به ویژه که اگر شروط غیرقابل تحقق باشد. ما به هیچ عنوان کمک مشروط را نمی‌پذیریم.»

حکیم تاکید کرد: «عراقی‌ها توان آزاد کردن کشور خود را دارند و شرط آمریکایی‌ها مبنی بر مشارکت نداشتن نیروهای مردمی در نبرد علیه داعش مردود است.» آمریکایی‌ها اعلام کردند در صورتی حملات هوایی علیه داعش را گسترش می‌دهند که بسیج مردمی عراق در نبرد علیه ترویرسم مشارکت نداشته باشد!

این شرط در حالی مطرح می‌شود که آمریکایی‌ها به کمک برخی کشورها مثل ترکیه درصد تشکیل یک ارتش سنی از میان نیروهای مردمی عراق هستند!

قدردانی سران عشایر سنی از نیروهای مردمی سران عشایر استان‌های سنی‌نشین کرکوک و حویجه به همراه استاندار این استان با حضور در فرارگاه عملیاتی تکریک از فرمانده سپاه بدر و نیروهای مردمی به دلیل آزادی‌سازی ارتفاعات حمیره تشکر کرده و خواستار آزادسازی بخش‌های باقی‌مانده کرکوک به ویژه حویجه از لوث وجود داعش شدند.

به گزارش خبرنگاران کیهان در عراق، سران عشایر سنی منطقه با حضور در مقابل دوربین‌های تلویزیونی ضمن قدردانی از نیروهای مردمی شایعات منتشر شده در منطقه در ارتباط با نیروهای مردمی را تکذیب کرده و خواستار دلجویی از آنها شدند.

سران عشایر سنی تصریح کردند این آمادگی را دارند که هرگونه کمک و مساعدتی را در راستای موفقیت و پیروزی کامل نیروهای مردمی و ارتش عراق در آزادسازی استان‌های سنی‌نشین کرکوک و موصل به عمل آورند.

دستگیری جاسوس آمریکایی

به گزارش خبرگزاری تسنیم، «گران‌های جزیره‌الله عراق» اعلام کرد، یک کویتی به نام «کریم خفیف سندل» که برای سرویس‌های جاسوسی آمریکا و کویت فعالیت می‌کرد، به دست نیروهای مردمی در منطقه «جرف الصخر» استان بابل دستگیر شده است. این فرد به جاسوسی و دریافت کمک مالی از آمریکا اعتراف کرده است.

عبادی در واشنگتن

نخست‌وزیر عراق با مقامات آمریکایی از جمله رئیس جمهور این کشور، در واشنگتن دیدار و گفت وگو کرد. به گزارش خبرگزاری‌ها، «حیدر عبادی» و «باراک اوباما» در کاخ سفید با هم دیدار کردند.

اوباما در این دیدار مدعی شده داعش دشمن مشترک عراق و آمریکاست. رئیس جمهور آمریکا پس از این دیدار، به خبرنگاران گفت که در مورد ایران نیز با عبادی صحبت کرده است. اوباما گفت: این انتظار وجود داشت که دو کشور به هم نزدیک شوند، زیرا ایران دو در همسایگی هم قرار دارند. رئیس جمهور آمریکا به طور تلویحی از نقش ایران در جلوگیری از سقوط بغداد به دست داعش نیز حرف زد.

رئیس جمهور آمریکا بدون اشاره به حمایت نظامی واشنگتن از بغداد گفت که آمریکا ۲۰۰ میلیون دلار به بغداد کمک می‌دهد و می‌کند و این کمک خرج کسانی می‌شود که در پی حملات داعش آواره شده‌اند. وی تاکید کرد که این کمک، نظامی نخواهد بود. آمریکا پیش از این نیز وعده داده بود، به ارتش عراق تسلیحات نظامی خواهد رساند اما تاکنون به این تعهدات عمل نکرده است.

این اظهارات در حالی صورت می‌گیرد که منابع عراقی قبلا اعلام کرده بودند، هدف اصلی عبادی از سفرش به آمریکا، متقاعد کردن کاخ سفید به ارسال تسلیحات پیشرفته به عراق برای مبارزه با ترویرسم است. پیش از این گفته شد آمریکا تا تابستان ۲۰۱۵ تعدادی از جنگنده‌های «ف-۱۶» را به عراق تحویل می‌دهد. عبادی در سفرش به آمریکا هم با شماری از خلبانان آموزشی اف-۱۶ در آمریکا دیدار کرد. این خلبانان عراقی هستند. دیروز کاخ سفید نیز با صدور بیانیهای اعلام کرد، نخست وزیر عراق در سفرش به آمریکا، در خواست کمک‌های نظامی بیشتر از آمریکا برکنه داد.

عبادی در واشنگتن همچنین با «جان دیری»، وزیر خارجه آمریکا دیدار کرد. براساس بیانیه دفتر عبادی، در این دیدار، طرفین بر تقویت روابط دو جانبه و نحوه مبارزه با داعش گفت‌وگو کردند. پس از این دیدارها، نخست وزیر عراق به خبرنگاران در مورد دستاوردهای سفرش چیزی نگفت.

آموزش اهل سنت

به گزارش واحد مرکزی خبر، فرمان ترک ۸۰۰ داوطلب سنی را در اردوگاه «اشیخان» ۱۲ کیلومتری شمال موصل آموزش نظامی می‌دهند. به گفته «محمد سورجی» از فرماندهان نیروهای پیشمرگ عراق، تاکنون ۵۵۰ داوطلب سنی دوره آموزشی را پشت‌گوشه کرده‌اند و ۸۰۰ نفر دیگر در آزادسازی موصل آماده می‌کنند. در همین حال، «مسعود بارزانی» رئیس منطقه خودمختار کردستان عراق گفت که در عملیات آزادسازی موصل، نیروهای پیشمرگ کرد نیز مشارکت خواهند داشت. تشکیل یک ارتش سنی از جمله اهداف مشکوک غرب و ترکیه است که به بهانه مقابله با داعش صورت می‌گیرد.

انفجار بمب

به گزارش واحد مرکزی خبر، تکفیری‌ها با انفجار یک خودروی بمب‌گذاری شده در شرق بغداد، پنج غیرنظامی را شهید و ۲۰ تن دیگر را مجروح کردند. این انفق که روز سه‌شنبه رخ داد، خسارات سنگینی نیز بر جای گذاشت.

سایر رویدادها

• فواد معصوم رئیس جمهور عراق از نقش مراجع دینی این کشور در ایجاد همبستگی میان مردم تشکر کرد.
• شماری از زنان فرقه «یازیدی» عراق که از دست عناصر داعشی آزاد شده‌اند، در مورد روزهای سخت اسارت خود، با خبرنگاران گفت‌وگو کردند.
• وزیر خارجه عراق گفت، این کشور حامی گفت‌وگو برای حل مشکلات منطقه‌ای است.

کیهان

صفحه‌آذر

تظاهرات علیه پلیس نژادپرست در ۳۰ شهر آمریکا

پلیس وحشی آمریکا را به زنجیر بکشید



به خیابان‌ها بازگردیم و اعلام کنیم که عقب‌نشینی نمی‌کنیم و جایی نمی‌رویم.» به نوشته راشاتودی، این بزرگ‌ترین تظاهرات ضدخوشونت پلیس از ماه دسامبر(آذر ماه) سال گذشته میلادی است و به نظر می‌رسد موج تازه‌ای از تظاهرات‌ها آغاز شده باشد.

دستگیری معترضان

بر اساس این گزارش در جریان تظاهراتی که در شهر نیویورک برگزار شد، پلیس بیش از ۲۴ نفر از تظاهرات‌کنندگان را پس از آنکه «پل بروکلین» را مسدود کردند، بازداشت کرد. روزنامه نیویورک تایمز به نقل از سخنگوی اداره پلیس

باصور قطننامه علیه انصارالله یمن

شورای امنیت با جنایتکاران جنگی همراه شد



استقبال از تصویب قطعنامه اعمال تحریم‌ها علیه انصارالله در شورای امنیت اعلام کرد.«این اقدام به منزله تایید آشکار عملیات انتلاف در یمن است.» شورای همکاری خلیج فارس هم از تصویب طرحی مبنی بر تحریم خطوط انصال‌آمیز حل و فصل کرد. تسلیحاتی یمن در شورای امنیت استقبال کرد.

جنایت جنگی

تصویب این قطعنامه ضدی منی در حالی است که دیدبان حقوق بشر با تاکید بر اینکه حملات انتلاف موسوم به «عوفان قلیعبت» آسیب‌های شدیدی به غیرنظامیان یمنی وارد کرده و با قوانین بین‌المللی مغایرت دارد. از آمریکا و دیگر کشورهای که در عملیات انتلاف عربی نقش دارند

هشدار کارشناسان در باره

وقوع فاجعه انسانی در یونان

رئیس انستیتو تحقیقات اقتصادی آلمان درباره خروج یونان از منطقه یورو و وقوع فاجعه انسانی در این کشور هشدار داد و گفت: یونان به بسته نجات سومی نیاز دارد. به گزارش تسنیم، «مارسل فرانتسشر» رئیس انستیتو تحقیقات اقتصادی آلمان غلیبه بر بحران در یونان را بدون یک بسته کمکی سوم غیر واقع‌بینانه دانسته و گفت: یونان از اواسط سال جاری به ۳۰ تا ۴۰ میلیارد یورو رای سه سال آینده نیاز پیدا خواهد کرد تا برای پرداختن هزینه‌های جاری و بازپرداخت بدهی‌ها اطمینان حاصل کند.

این کارشناس برجسته اقتصادی به روزنامه «تاگس اشپیکل» گفت: یک فاجعه انسانی در این کشور عضو منطقه یورو شکل می‌گیرد. این بی‌فکرانه و نادرست است که پرداخت کمک به یونان را حالا متوقف کرده و به این ترتیب روند اصلاحات در پنج سال اخیر را بار دیگر به نابودی بکشانیم.

«فرانتسشر» همچنین درباره خروج یونان از منطقه یورو هشدار داد و گفت: خروج از منطقه ارز مشترک مسال و مشکلات نهادی یونان را تغییر نداده و برای همه کشورهای اروپایی بدترین راه حل قابل تصور است.

وی از وام دهندگان بین‌المللی درخواست کرد که در مذاکرات در حال انجام درباره لیست اصلاحاتی که از آن انتظار دارند سخت باقی بمانند، اما همزمان به دولت یونان اجازه دفاع از نقطه نظرات خود را بدهند.

واشگتنن تایمز: داعش در ۸ مایلی مرزهای آمریکاست

روزنامه به نقل از افسران مکزیکی افزود: عناصر داعش در منطقه فوق در کمی سرگرم سازماندهی خود هستند.بنیاد «پدیهان قضایی» آمریکا که واشگتننن تایمز به عنوان منبع خبر خود از آن نام برده اعلام کرد، افراد خلافکاری که برای کارتل «خوارز» کار می‌کنند، ترویرست‌های داعش را از طریق شهرهای مرزی «سانتا تریزا»، «سانلند پارک» و همچنین از مرز پرمغذ میان «آکالا» و «هانکوک» به داخل آمریکا منتقل می‌کنند.

اذان ظهر: ۱۳/۰۴، اذان مغرب: ۱۹/۵۷، نیمه‌شب شرعی: ۰۲/۲۰، اذان صبح(فردا): ۵/۰۱، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۳۰

با پیشروی نیروهای فلسطینی

داعش از اردوگاه یرموک عقب‌نشینی کرد

سرویس خارجی -

در پی پیشروی گروه‌های فلسطینی، ترویرست‌های داعش از بیشتر بخش‌های اردوگاه یرموک عقب‌نشینی کردند.

ترویرست‌های داعش که با همراهی جبهه النصره بخش‌های زیادی از اردوگاه فلسطینی یرموک در جنوب دمشق را اشغال کرده بودند با حملات بی‌دربی و پیشروی گروه‌های فلسطینی از مناطق تحت تصرف خود عقب‌نشینی کردند. طبق برخی گزارش‌ها، ترویرست‌های النصره هنوز در این منطقه حضور دارند.

نیروهای مسلح سوری و گروه‌های فلسطینی از جمله «کناف بیت‌المقدس» از سه روز پیش حملات سنگینی را علیه ترویرست‌های تکفیری در اردوگاه یرموک آغاز کرده‌اند و داعش را مجبور به عقب‌نشینی کرده‌اند.

ترویرست‌های داعش به سمت منطقه «حجرالاسود» در جنوب اردوگاه یرموک منتقل شده‌اند و درگیری‌هایی بین این ترویرست‌ها و «اتحاد اسلامی سربازان شام» که بر بخشی از این منطقه حاکم هستند به وقوع پیوسته است.

تکفیری‌های داعش در هفته‌های اخیر با حملات وحشیانه به اردوگاه آوارگان فلسطینی در یرموک ده‌ها نفر را کشته و هزاران نفر از ساکنان این اردوگاه را آواره کرده‌اند. تعداد ساکنان اردوگاه یرموک ۱۸ هزار نفر بود که با حمله ترویرست‌ها به این اردوگاه به ۶۰۰۰ نفر رسید.

سازمان ملل با یادآوری اوضاع «اسفبار» هزاران آواره به دام افتاده در درگیری‌های یرموک بر ضرورت اقدام فوری مجامع بین‌المللی برای حل مسالمت‌آمیز این درگیری‌ها و نجات آوارگان تاکید کرده است.

نیروهای دولتی سوریه در اطراف این اردوگاه مستقر شده‌اند و گروه‌های فلسطینی یک اتاق عملیات مشترک با نیروهای دولتی سوریه تشکیل داده‌اند.

روزنامه اشپیکل در گزارشی از وضعیت اسفناک اردوگاه یرموک نوشت، وضعیت آوارگان به حدی بغرنج است که مردم علف می‌خورند و غذایی برای خوردن ندارند! برخی پیش‌بینی کرده‌اند با ادامه این روند اردوگاه یرموک طی روزهای آینده آزاد شود.

سایر رویدادها

• نیروهای امنیتی سوریه پسرعموی بشار اسد رئیس‌جمهور این کشور را در لاذقیه دستگیر کردند.

• وزیر خارجه آلمان تاکید کرد که غرب برای حل بحران سوریه نیاز شدیدی به روسیه دارد.

• وزارت خارجه سوریه به صدور بیانیهای اعلام کرد که دولت فرانسه به سروش گذاشتن بر جنایت‌های ترویرست‌ها در کشتار ملت سوریه شریک است.

حمله ترویرستی به اتوبوس

حامل دانشجویان افسری مصر

رسانه‌های مصری از وقوع یک حمله ترویرستی به اتوبوس حامل دانشجویان دانشکده افسری در مصر و کشته و زخمی شدن چندین تن از دانشجویان خبر می‌دهند.

به گزارش تسنیم، به نقل از رسانه‌های مصری، این حمله در استان «کفرالشیخ»، واقع در شمال این کشور رخ داد که بر اثر آن، دست کم دو تن از دانشجویان افسری کشته و ۶ تن نیز زخمی شده‌اند.

این در حالی است که «سامه حمدی عبدالواحد» استاندار کفرالشیخ مصر گفت: عملیات ترویرستی که روز چهارشنبه به وقوع پیوسته، منجر به کشته شدن دو دانشجوی دانشکده افسری و زخمی شدن یک تن دیگر شده که وی به بیمارستان منتقل شد. به گفته وی این حمله انتحاری نبوده و هنگامی که دانشجویان دانشکده افسری در حال سوار شدن بر اتوبوس بودند، این بمب به سمت آنها پرتاب شده است.

در آستانه نشست گروه ۷ برگزار شد

تظاهرات گسترده مردم آلمان

علیه نظام سر مایه‌داری و جنگ

هزاران آلمانی با حضور در محصل برگزاری اجلاس «گروه هفت» ضمن اعتراض به‌این‌نشست خواستار پایان استعمار و جنگ در سراسر جهان شدند و علیه نظام سرمایه‌داری شعار دادند.

گفت‌وگوهای گروه ۷ نتایج خوبی داشته باشد.اشنتامبار با اشاره به بحران نظامی جهانی و تهدیدات ترویرستی گفت: «لازم است دولت‌ها دست به قدم‌یکدیگر دهند و با استفاده از تمامی ظرفیت‌های سیاسی و همکاری‌های دیپلماتیک این بحران را حل کرده و برای ساخت جهانی صلح‌آمیز تلاش کنند.» فرانسه، انگلیس، ژاپن، آلمان، کانادا، ایتالیا و آمریکا به اضافه اتحادیه اروپا اعضای گروه هفت هستند.روسیه نیز پیش از این یکی از اعضای گروه بود که در آن زمان به گروه ۸ شمرته داشت که با آغاز بحران اوکراین از این گروه اخراج شد.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول:

حسین رحمتداری

تلفن: ۳۵۲۰۰

۳۳۱۱۰۲۵۱-۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۲۳۲۳۰۰۰

پست الکترونیکی:

۳۳۱۱۱۲۸-۳۳ Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب:

www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی

کوچه شهید شاهچراغی